

Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct" IDNO 101600001209 TVA 0207625

Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 1002600010505, TVA 0202289

Предварительная смета

Срезка металлических труб на кровле, заделка отверстий в том числе армирование на отм:
39 700

по объекту: по объекту : Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex
Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
1	Срезка металлических труб на кровле				
2	ф 1020 мм -2 шт	кг	377,00	5,00	1 885,00
3	ф 850 мм -1 шт	кг	157,00	5,00	785,00
4	ф 820 мм -1 шт	кг	151,00	5,00	755,00
5	ф 630 мм -1 шт	кг	93,00	5,00	465,00
6	ф 530 мм -1 шт	кг	78,00	5,00	390,00
7	ф 430 мм -2 шт	кг	120,00	5,00	600,00
8	ф 219 мм -8 шт	кг	260,00	5,00	1 300,00
9	Изготовление и монтаж арматурного каркаса ячейкой 150*150 в 2 ряда из арматуры ф 12 мм АIII и приварка к существующим трубам в перекрытии после срезки металлических труб	шт	16,00	250,00	4 000,00
10	Бетонирование отверстий с изготовлением опалубки и установки (на кровле (отм.39.700)	место	16,00	585,00	9 360,00
11	Приготовление бетона М-250	м3	0,85	350,00	297,50
12	Спуск металла после демонтажа (1236 кг)				1 200,00
13	Подъем материала для бетонирования.	чел/дней	6,00	350,00	2 100,00
	Бетонирование отверстий с изготовлением опалубки и установки арматуры (отм 0,000 ;отм 3,300; отм 36,300 ; отм 39,700 ;) - отверстия больше чем 450мм				
14	Изготовление и монтаж арматурного каркаса ячейкой 150*150 в 2 ряда из арматуры ф 12 мм АIII и приварка к существующим арматуре в перекрытии после оголения арматуры и сверление отверстий в существующем перекрытии.	м2	24,80	175,00	4 340,00
15	Бетонирование отверстий с изготовлением опалубки бетон М-250	м2	24,80	195,00	4 836,00
16	Приготовление бетона М-250	м3	4,50	350,00	1 575,00

17	Подъем материала для бетонирования на этажи	чел/дней	7,00	350,00	2 450,00
	Итого				36 338,50
	Погрузо-разгрузочные работы	5%			1 816,93
	Итого работа				38 155,43
	Соц фонд и соцстрах	22,5%			8 584,97
	Итого работа				46 740,40
	Наименование материалов	Ед. измер.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
1	Арматура ф 12 мм АIII	кг	1 364,07	8,38	11 430,89
2	Щебень	м3	4,82	204,00	982,26
3	Песок	м3	2,25	277,00	622,42
4	Цемент	кг	1 926,00	1,45	2 792,70
5	Опалубка	м2	9,00	290,00	2 610,00
6	Электроды Supertit d2.0-4.0	кг	21,00	39,5	829,50
7	Диск по металлу d=230мм	шт	18,000	35,00	630,00
8	Сверла диаметр 14	шт	6	210,00	1 260,00
	Итого материалы				21 157,77
	Транспортные расходы	7,0%			1 481,04
	Итого материалы				22 638,81
	Механизмы				
1	Подъемник	месяц	1,00	2 500,00	2 500,00
2	Бобкат	м/час	15,00	300,00	4 500,00
	Итого механизмы				7 000,00
	Итого работа, материалы и механизмы				76 379,21
	Накладные расходы	10,0%			7 637,92
	Итого				84 017,13
	Рентабельность	6%			5 041,03
	Итого				89 058,16
	Непредвиденные затраты	2,0%			1 781,16
	Итого				90 839,32
	НДС	20%			18 167,86
	Всего по Смете:				109 007,18

ЗАКАЗЧИК:

I.M. "Amir" SRL

Moldova, Chisinau, str. Calea Basarabiei,4

Cod fiscal 1002600010505

IBAN MD04EX0000000222420043MD

BC "EXIMBANK" SA Gruppo Veneto

Banca fil.N3 Chisinau , EXMMMD22404 Chisinau.

Cod TVA 02022289

Директор Fakeeh Derar

ГЕНПОДРЯДЧИК:

"Eurostil Construct" srl

Moldova, Chisinau, str.Mitropolit Gurie Grosu,16 кв.28.

Cod fiscal – 1010600001209.

IBAN MD47ML000000000225122029 ,

Filiala Premium, BC "Moldindconbank" SA m.

Moldova, Chisinau, str. Mitropolit Gurie Grosu, 16 кв. 28. Cod TVA 0207625

Директор Шербина Анжела

